عــلى لائحــة المــزاودة وشروطهــا وذلــك مقابــل دفع مبلغ وقدره )400( شــيقل 
وحتــى  2020/07/13م  مــن  الفــترة  خــال  وذلــك  مســترده،  غيـــر  كرســـوم 

2020/07/19م قبل موعد فتح المظاريف.

2. عــلى المــزاود الــذي يرغــب بالدخــول في المــزاودة تقديــم تأمن )مســترد( 

قيمته )170,000( شيكل )فقط مائة وسبعون ألف شيكل )نقداً أو بموجب 
شيك بنكي أو كفالة بنكية(( ووضعها داخل خزينة البلدية.

3. مدة التلزيم سنة ميادية وقابلة للتجديد لسنتن متتاليتن بموافقة الطرف الأول 

وبنفس شروط العقد الأول، وتخضع لقبول البلدية للعرض الفني والمالي المقدم من 
قبــل المــزاود والــذي يلبــي رؤيــة بلديــة غــزة لتطوير العمل في مســلخ البلدية بما يخدم